
 

Fordern Sie jetzt Ihr Angebot unter der Rufnummer  0231 | 330 490 22  an, 

oder besuchen Sie uns in Kirchlinde in der Bockenfelder Straße 14 im Hof. 

Vorher anfragen ist auf jeden Fall wichtig, damit der gewünschte Artikel auch für Sie 

verfügbar ist. 

 

  Artikel: Tagespreis für:     

Anhänger: Tag Woche Monat 

Vollkasko 1000 SB 

pro Tagessatz 

Preisgruppe 

 

netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto 

1 bis 750 Kg 16,00 19,04 13,00 15,47 9,00 10,71 4,00 4,76 

2 bis 2000 Kg 21,00 24,99 17,00 20,23 13,00 15,47 5,00 5,95 

3 bis 3500 Kg 34,00 40,46 30,00 35,70 22,00 26,18 6,00 7,14 

4 DO-VF 3500 60,00 71,40 55,00 65,45 50,00 59,50 

 VK ist bei diesem 

Anhänger im Preis 

enthalten 

  

Bei Rückgabe innerhalb 4 Stunden wird nur ein halber Tagessatz berechnet. 

  

Der Tagespreis der Anhänger beinhaltet eine Haftpflichtversicherung mit 1000 Euro Selbstbeteiligung. 

Vollkaskoschutz ist optional erhältlich. Preisgruppe 1 + 2 nur 800 Euro SB. 

  

   Artikel: Tag Woche Monat 

  Kompaktbagger* netto brutto netto brutto netto brutto 

  1 bis 1,2t 89,00 105,91 79,00 94,01 59,00 70,21 

  2 bis 1,8t 99,00 117,81 89,00 105,91 69,00 82,11 

                  

  Rüttelplatte*             

  1 bis 60 Kg             

  2 bis 90 Kg 30,00 35,70 25,00 29,75 20,00 23,80 

    Vulkolanmatte 5,00 5,95         

                  

  Bring- und Holservice Euro pro 

Stunde 35,00 41,65         

  *Maschinenpreise zzgl. 10% Versicherung 
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